
Dodatek č.1

ke SMLOUVĚ O POSKYTOVANÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 10PT-001113 
Číslo smlouvy Poskytovatele: MGR210029 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 327 111 5036 
Název související veřejné zakázky: I/33 Jaroměř - obchvat - koordinátor BOZP v realizaci

ZAV
uzavřená dne 15.2.2021 mezi následujícími smluvními stranami (dále jako „Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”) 
a

2. MANIFOLD GROUP s.r.o.
se sídlem
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „Poskytovatel“)
(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen 
„Smluvní strana“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​. . . ​....​.........​.........................
....... ​........ ​............. ​............. ​.......... ​..............
........ ​...... ​............​............​............
......... ​.............
...................................
.......​.......​......
......... ​...........
.................................
.......​.......​......

Mikulášské nám. 17, 326 00 Plzeň
263 48 764
CZ263 48 764
u KS v Plzni, C 14551
s.r.o.
...........................
.......​................​..............​.................
....... ​.........
...............................
..................
.......​..............​..........
...............................
.......​.......​......

Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen

Stránka 1 z 3

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


I. PREDMET DODATKU

Z důvodu prodloužení realizace stavby I/33 Jaroměř -  obchvat, zemní práce pro ZAV se 
Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb Číslo 
smlouvy Objednatele: 10PT-001113 (dále jen „Dodatek“), kterou se výše uvedená smlouva 
mění a doplňuje:

v čl. III. Doba plnění 
původní ustanovení dle smlouvy
Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 6-ti měsíců od zahájení prací na 
realizaci stavby zhotovitelem. 
se mění na
Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 9-ti měsíců od zahájení prací na 
realizaci stavby zhotovitelem.

V čl. IV Cena
původní ustanovení dle smlouvy
1. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu postupně na 
základě několika faktur vystavených Poskytovatelem vždy po řádném poskytnutí 
jednotlivých částí Služeb (včetně předání všech dokumentů a výstupů příslušných pro 
danou část Služeb) Objednateli, a to ve výši uvedené u těchto částí Služeb v příloze č. 2 
Smlouvy (dále jen „Cena“). Celková uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých 
uhrazených faktur, nepřesáhne částku 68 640,- v Kč bez DPH.
2. Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná s výjimkou změny zákonné sazby 
DPH nebo s výjimkou dodatkem Smlouvy sjednané nepodstatné změny Smlouvy.
3. Položkový rozpis Ceny Služeb je uveden v příloze č. 2 této Smlouvy.
se mění na

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu postupně na 
základě několika faktur vystavených Poskytovatelem vždy po řádném poskytnutí 
jednotlivých částí Služeb (včetně předání všech dokumentů a výstupů příslušných pro 
danou část Služeb) Objednateli, a to ve výši uvedené u těchto částí Služeb v příloze č. 2 
Smlouvy (dále jen „Cena“). Celková uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých 
uhrazených faktur, nepřesáhne částku 102 960,- v Kč bez DPH.
2. Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná s výjimkou změny zákonné sazby 
DPH nebo s výjimkou dodatkem Smlouvy sjednané nepodstatné změny Smlouvy.
3. Položkový rozpis Ceny Služeb je uveden v příloze č. 1 tohoto Dodatku.

II. z á v Er e č n á  u s t a n o v e n í

Tento Dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku oběma Smluvními stranami. Dodatek nabývá účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí

Stránka 2 z 3



a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).
Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Datum: 2021.11.05 
12:32:30 +0T00'

Stránka 3 z 3


